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W dniach 14–16 kwietnia 2026 roku Międzynarodowe Targi Poznańskie staną się centrum polskiego

środowiska bezpieczeństwa, ochrony ludności i zabezpieczeń technicznych. W ramach Targów Securex

odbędą się dwa ważne wydarzenia skierowane do szerokiego grona specjalistów, urzędników,

przedstawicieli biznesu oraz środowisk naukowych.

II Międzynarodowy Kongres Zabezpieczeń Technicznych (14–15 kwietnia 2026 r.)

Pod hasłem „Innowacje i nowoczesne technologie w przeciwdziałaniu współczesnym zagrożeniom"

odbędzie się dwudniowy Kongres będący platformą dialogu między dostawcami rozwiązań,

projektantami, instalatorami i klientami końcowymi z branży security.

W pierwszym dniu wydarzenia zaplanowano szereg debat eksperckich poświęconych m.in.

przygotowaniu obiektów i organizacji na ataki masowych zabójców, wielowymiarowości współczesnych

zagrożeń, bezpieczeństwu infrastruktury krytycznej wobec zagrożeń wojennych i hybrydowych, a także

zagrożeniom rakietowym i dronowym. Równolegle na scenie warsztatowej omawiane będą zagadnienia

ochrony ludności i obrony cywilnej w obiektach oraz przyszłość zabezpieczeń technicznych w koncepcji

Smart City.

Drugi dzień zdominują zagadnienia cyberbezpieczeństwa systemów zabezpieczeń technicznych, w tym

wyzwania związane z implementacją dyrektyw DORA, NIS-2 i CER. Zaplanowano również debatę na

temat zabezpieczeń technicznych w ochronie ludności i obronie cywilnej oraz sesje poświęcone integracji

systemów bezpieczeństwa w nowoczesnej architekturze.

XVII Ogólnopolskie Warsztaty Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (16 kwietnia 2026 r.)

Trzeciego dnia targów, w godzinach 10.00–16.00, Fundacja Safety Project organizuje XVII edycję

Ogólnopolskich Warsztatów Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej – jedno z najważniejszych

cyklicznych spotkań środowiska OLiOC w Polsce.

Program obejmuje siedem kluczowych bloków tematycznych: budowanie systemu ochrony ludności na

poziomie gminy, powiatu i województwa, projektowanie skutecznych systemów OLiOC, praktyczne

aspekty obrony cywilnej i przygotowania ludności na zagrożenia wojenne, systemowe planowanie

obiektów zbiorowej ochrony (schrony, ukrycia, rozwiązania dual-use), przygotowanie inwestycji w

obiekty ochronne wraz z wymogami prawnymi, finansowanie zadań OLiOC ze środków publicznych i

prywatnych, a także aktualne kierunki rozwoju systemu z rekomendacjami na rok 2026.

Warsztaty skierowane są do przedstawicieli administracji rządowej i samorządowej, służb, inspekcji i

straży, podmiotów biznesowych mogących realizować zadania OLiOC, a także naukowców, ekspertów,

studentów i wszystkich zainteresowanych tą problematyką.

Udział w warsztatach jest bezpłatny, jednak obowiązuje wcześniejsza rejestracja.
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